
Adresa: Stadiumi – Himarë, e-mail: nshp@himara.gov.al 

 
 

____________________________________________________ _____________________________________________________ 
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA HIMARË 
NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE  

SEKTORI JURIDIK 

Nr. ______ Prot.                                                                                  Himarë, më ___ / ___ / 2025 

 

 

Shtojca 24 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Ndërmarrja e Shërbimeve Publike Himarë   

Adresa: Pranë Stadiumit Himarë  

Tel/Faks: +355672024255   

E-mail:  nshp@himara.gov.al  

Ueb-faqe __________________________________  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur 

 

3. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje kazanë mbeturinash. 

 

4. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-47200-05-07-2025                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

5. Fondi limit: 12.490.000 (dymbëdhjetëmilionekatërqindenëntëdhjetëmijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

12.06.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit: Nr. 31 datë 16.06.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
12.744.000       

(me TVSH) 
Monedha Lek 

 
 

 
  



Adresa: Stadiumi – Himarë, e-mail: nshp@himara.gov.al 

 
 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit:  

Emri:  “Sark” shpk  

Adresa:  Lagja “8 Shkurti”, Rajoni 03, Rruga “Skënderbeu” – Fier  

Nipti:     K52531415H 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha _________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës:  06.08.2025 

 

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

Themistokli FOTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


